	  LP.
	Powiat
	Nazwa i adres stacji
	Adres e-mail.

	1. 
	Bochnia
	PSSE  w Bochni 

ul. Konstytucji 3-go Maja 
	bochnia@psse.malopolska.pl


	2. 
	Brzesko
	PSSE  w Brzesku

ul. Okocimska  44                    
	brzesko@psse.malopolska.pl


	3. 
	Chrzanów
	PSSE w Chrzanowie                           

 ul. Mjr. Grzybowskiego 
	chrzanow@psse.maolopolska.pl


	4. 
	Dabrowa T.
	PSSE w Dąbrowie Tarnowskiej,       

ul. Piłsudskiego 14                   
	dabrowatarnowska@psse.malopolska.pl


	5. 
	Gorlice
	PSSE w Gorlicach                             

 ul. Michalusa 1                        
	gorlice@psse.malopolska.pl


	6. 
	Kraków
	PSSE w Krakowie                              

ul. Makuszyńskiego 9   
ul. Gazowa             
	hd@pssekrakow.pl
psse@pssekrakow.pl


	7. 
	Limanowa
	PSSE w Limanowej                        

 ul. M. B. Bolesnej 16 b
	limanowa@psse.malopolska.pl,



	8. 
	Miechów
	PSSE w Miechowie

ul. M. Konopnickiej 6               
	miechow@psse.malopolska.pl


	9. 
	Myślenice
	PSSE w Myślenicach                        

 ul. Słowackiego 106                
	myslenice@psse.malopolska.pl


	10. 
	Nowy Targ
	PSSE w Nowym Targu                                   

ul. J. Kazimierza 6                  
	nowytarg@psse.malopolska.pl


	11. 
	Nowy Sącz
	PSSE  w Nowym Sączu                                 

ul. Czerneckiego 19                 
	nowysacz@psse.malopolska.pl


	12. 
	Olkusz
	PSSE w Olkuszu 

Al. 1000-lecia 13 A                  
	olkusz@psse.malopolska.pl
hdm_olkusz@psse.malopolska.pl


	13. 
	Oświęcim
	PSSE  w Oświęcimiu

ul. Więźniów Oświęcimia 10    
	oswiecim@psse.malopolska.pl


	14. 
	Proszowice
	PSSE w Proszowicach                                  

 ul. Grzymały Siedleckiego 2   
	proszowice@psse.malopolska.pl


	15. 
	Sucha Beskidzka
	PSSE w Suchej Beskidzkiej            

ul. M. Konopnickiej 7               
	suchabeskidzka@psse.malopolska.pl


	16. 
	Tarnów
	PSSE w Tarnowie

ul. Mościckiego 10                   
	tarnow@psse.malopolska.pl
hdmpz.s_tarnow@psse.malopolska.pl
hdmpz_tarnow@psse.malopolska.pl


	17. 
	Wadowice
	PSSE w Wadowicach                      

ul. Teatralna 2                          
	wadowice@psse.malopolska.pl


	18. 
	Wieliczka
	PSSE w Wieliczce

ul. Stroma 1             
	wieliczka@psse.malolska.pl
hd_wieliczka@psse.malopolska.pl


	19. 
	Zakopane
	PSSE w Zakopanem                       

 ul. Chramcówki 19 
	zakopane@psse.malopolska.pl



Wykaz danych  kontaktowych do Powiatowych Stacji Sanitarno-Epidemiologicznych
tel. infolinia 22 25 00 115
